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16. Montant reporté .....................................................
17. Bénéfices non répartis au début de l’exercice
18. Viré des réserves pour pertes...........................

20. Bénéfices non répartis à la fin de l’exercice

Remarque: Supprimer les postes pour lesquels 
n’apparaît. Négliger les cents.

$:

aucun montant

ANNEXE P
(Article 60(2) c) )

État des réserves pour pertes
de la Banque ................................................................

pour l’exercice financier terminé le 31 octobre 19....

1. Réserves pour pertes du début de l’exercice
Générales....................Libres d’impôts....................... Totales.... $

2. Distrait des revenus de l’exercice courant........................................
3. Pertes sur prêts, moins la provision incluse dans les autres frais

d’exploitation .............................................................................................
4. Profits et pertes sur valeurs, incluant la provision pour évaluer

les valeurs autres que celles du Canada ou d’une province 
à des montants n’excédant pas le cours du marché................

5. Autres profits ou pertes, et cas d’espèce, net .................................
6. Provision pour impôts sur le revenu...................................................
7. Virement aux bénéfices non répartis ...................................................

8. Réserves pour pertes à la fin de l’exercice
Générales.................... Libres d’impôts....................  Totales ....$

Remarque: Supprimer les postes pour lesquels aucun montant 
n’apparaît. Négliger les cents.

ANNEXEQ

(Article 106)
Relevé des revenus, dépenses et autres données
de la Banque .........................................................................
pour l’exercice financier terminé le 31 octobre 19..

(en milliers de dollars)

REVENUS
1. Revenus des prêts ...................................................................................... $
2. Revenus des valeurs ..................................................................................
3. Autres revenus d’exploitation ................................................................

4. Total des revenus


